
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE del 02/11/2023 – N°92 

OGGETTO: Iscrizione a Calendario Aci Sport 2024 Gare Automobilistiche  

IL DIRETTORE DELL’AUTOMOBILE CLUB SALERNO 

Vista la Delibera Presidenziale n°24 del 19/09/2023 che  

- deliberava di iscrivere al Calendario Sportivo Nazionale - per l'anno 2024: 

la XXXII Coppa della Primavera -per il 13 e 14 aprile 2024,  

il 5° Mini Slalom Città di Tramonti -per il 6 e 7 luglio 2024,  

il 37° Maxi Slalom Salerno Croce di Cava per il 28 e 29 settembre 2024; 

Considerato che: 

- è necessario provvedere al pagamento delle rispettive quote di iscrizione, 

DETERMINA 

- di autorizzare il pagamento di  

€ 502,00 per l’iscrizione a Calendario della XXXII Coppa della Primavera; 

€ 242,00 per l’iscrizione a Calendario del 5° Mini Slalom Città di Tramonti; 

€ 502,00 per l’iscrizione a Calendario del 37° Maxi Slalom Salerno Croce di Cava 

- il pagamento verrà effettuato mediante bonifico bancario;  

- di impegnare la spesa prevista nel Budget 2024 al conto di bilancio CP.01.02.0013 

Organizzazione Eventi; 

 

 

           Il Direttore 

          Dr. Giovanni Caturano 


